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RÉTROVISEUR INTÉRIEUR
No DE PIÈCE 0SV05-HL4-300

SXS1000M3P/M3D/M3LS/ 
M5P/M5D/M5LS

MII 17762

Février 2022

RENSEIGNEMENTS SUR L’USAGE ET 
L’ENTRETIEN

•	 Vérifier le support d’accessoires fréquemment et le 
resserrer au besoin.

•	 Remplacer cet accessoire par un neuf en cas de 
dommages ou de décoloration excessive.

•	 Lorsque cet accessoire est sale, le rincer à fond à 
l’eau fraîche pour déloger la saleté, puis l’essuyer 
avec un chiffon ou une éponge propre.

•	 Ne pas utiliser une brosse pour nettoyer cet 
accessoire car elle risque d’égratigner la surface.

•	 Ne jamais nettoyer ni exposer les accessoires à 
des solvants comme de l’essence, des diluants, des 
benzènes, de l’acide ou des nettoyants alcalins.

INSTALLATION
1. Insérer deux vis de 4 x 14 mm dans les fentes sur la 
base de la tige du rétroviseur et dans les trous sur la 
barre stabilisatrice, tel que montré.

4 × 14 mm SCREWS

MIRROR STEM

CROSS BAR

2. Serrer les vis au couple spécifié dans le tableau des 
couples.

No Description Qté

(1) Rétroviseur intérieur 1

(2) Vis de 4 x 14 mm 2

OUTILS ET FOURNITURES REQUIS
Clé hexagonale de 4 mm

TABLEAU DES COUPLES
Serrer toutes les vis, les boulons et les écrous aux 
couples de serrage spécifiés. Consulter le manuel 
d’entretien pour obtenir les couples de serrage des 
pièces retirées.

Article N·m kgf·m lbf·pi

Vis de 4 mm 1 0,1 0,7

BARRE 
STABILISATRICE

TIGE DU 
RÉTROVISEUR

VIS DE 4 x 14 mm


